la CNV (www.argentina.gob.ar/cnv) y en el micro sitio web de colocaciones primarias de A3 

Mercados S.A. en la misma fecha, se comunica el resultado de colocación de las ON Serie I de 

Mediano Impacto antes indicadas.  

Obligaciones Negociables Serie I de Mediano Impacto:   

1) Monto de Emisión: V/N $ 1.362.500.000 (pesos mil trescientos sesenta y dos millones 

quinientos mil). 

2) Diferencial de Corte: 6,00%. 

3) Fecha de Emisión y Fecha de Integración: 04 de diciembre de 2025. 

4) Fecha de Vencimiento: 04 de diciembre de 2026. 

5) Monto ofertado: $ 2.190.000.000 (pesos dos mil ciento noventa millones).  

6) Cantidad de ofertas recibidas: 5. 

7) Factor de prorrateo: N/A  

8) Duration: 10,49 meses. 

9) Precio de Emisión: 100% del valor nominal. 

CUADRO DE PAGO DE SERVICIOS 

FECHAS DE PAGO DE 

SERVICIOS DE CAPITAL 

PORCENTAJE DE 

AMORTIZACIÓN